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Kok 1913.

ik ustew iiaüstwa
Jla

królestw i krajów w Badzie państwa reprezentowanych.

Część XXVIII. — W ydana i rozesłana dnia 12. kwietnia 1913.

Treść: («Æ0 54 —56.) 54. Obwieszczenie, dotyczące zwinięcia urzędów podatkow ych w W rolu . — 55. Rozporzą­
dzenie, ustanaw iające dla nowo utw orzonych Urzędów dziekańskich (wikaryackich) w Karlsbadzie i Elbogenie 
kwotę nadającego się do iasyonow ania wydatku n a  prowadzenie urzędu dziekańskiego (wikaryackiego). — 
56. Obwieszczenie, dotyczące przem iany Urzędu celnego poBocznego I. klasy w Lodrone na Urząd celny 
poboczny II. klasy.

5 4 .

ObwieszczenieMinisterstwa skarbu 
oraz Ministerstwa sprawiedliwości 

z dnia 15. marca 1913,
dotyczące zw inięcia urzędów podatkowych 

w Tyrolu.

Na zasadzie Najwyższego upoważnienia z ( 
5. grudnia 1912 zwija się z dniem 1. maja 1!

i dnia
-    . .  maja 1913

rzędy podatkowe i Urzędy depozytów sądowych 
w Buchenstein, Enneberg, Pieve di Ledro, Ried, 
Sarnthal i Passeier.

Począwszy od tego dnia ustaje w  wymienionych 
urzędach wszelka działalność urzędowa oraz wszelki 
obrót pieniężny i obrót przedmiotów wartościowych.

Począwszy od tego samego dnia przechodzą 
agendy Urzędu podatkowego w Buchenstein na 
Urząd podatkowy w  Ampezzo, Urzędu podatkowego 
w Enneberg na Urząd podatkowy w  Brtmeck, Urzędu 
podatkowego w Pieve di Ledro na Urząd podatkowy 
w Riva, Urzędu podatkowego w Ried na Urząd 
podatkowy w  Landeck, Urzędu podatkowego w Sarn­
thal na Urząd podatkowy w Bożen oraz agendy 
Urzędu podatkowego w Passeier na Urząd podatkowy 
w Meranie. Agendy sądowo-depozytowe zwiniętych 
urzędów przechodzą na c. k. sądy powiatowe, znaj­
dujące się w dotychczasowej siedzibie urzędów 
zwiniętych.

Hoclienburger włr. Zaleski włr.

5 5 .

Rozporządzenie Ministra wyznań 
i oświaty oraz Ministra skarbu 

z dnia 1. kwietnia 1913,
ustanawiające dla nowo utworzonych Urzędów 
dziekańskich (w ikaryackich) w  Karlsbadzie i El- 
bogenie kwotę nadającego się do fasyonowania 
wydatku na prowadzenie urzędu dziekańskiego 

(w ikaryackiego).

Uzupełniając rozporządzeni ministeryalne 
z dnia 19. czerwca 1886, Dz. u. p. Nr. 107, usta­
nawia się kwotę wydatków dziekańskich, które 
w zeznaniach dochodów, składać się mających 
według ustawy z dnia 19. września 1898, Dz. u. p. 
Nr. 176, należy uznać za wydatek, dla nowo utwo­
rzonych Urzędów dziekańskich (wikaryackich) 
w Karlsbadzie i Elbogenie, wstępujących w miejsce 
dotychczasowego Urzędu dziekańskiego w Lichten- 
stadt, na 280  (dwieście ośmdziesiąt) koron rocznie 
dla każdego, a to niezależnie od zbadania kwestyi, 
czy odnośnemu proboszczowi, któremu poruczono 
prowadzenie spraw  dziekańskich (wikaryackich), 
w ogóle należy się w myśl powołanej ustawy uzupeł­
nienie kongruy z funduszu religijnego, względnie 
z państwowej dotacyi tegoż funduszu.

Postanowienia niniejszego rozporządzenia mają 
wejść w życie z dniem jego ogłoszenia.

Zaleski włr. Hussarek włr.
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5 6 .

ObwieszczemeMinisterstwa skarbu 
z dnia 8. kwietnia 1913,

dotyczące przemiany Urzędu celnego pobocznego 
I. klasy w  Lodrone na Urząd celny poboczny 

II. klasy.

Urząd celny poboczny I. klasy w Lodrone 
przemieniono w  Urząd celny poboczny II. klasy,

pozostawiając mu upoważnienie do ekspedycyi celnej 
serów z Nru T. 119., i fustagno (towarów baweł­
nianych) do 150 kg , jakoteż do wdrażania postępo­
wania wchodowo-zapiskowego co do żelaza surowego 
i starego żelaziwa z Nru T. 428 ., wprowadzanego 
z Włoch.

Zaleski włr.


